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Varia 2-3       
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Varia
vakantiekanjer

2-3       
NUMMER

C A D U C I G U M S B
D U C E L A M E N Z T

A A U A F X O U J L E
O I I I J B I I W H A

V F A A V R A S M A N
G R E I F M E L H E B

D F V U S P O I K
Y R L I Z H I E Z

A H E H E X E O L O
U D A Z O T I I T E

G I E O F Z U V E D U R
K O I I N G E G A G E G

T O U B A B U R U N S
C I E N E D E B E B L

I R G S E S Y O E J Y
E Y H L I Y N U A S T

diamant1 van de 2

woordzoeker

plaatjespuzzel

€

NR.

Denksport

… en nog veel meer



 1 ellendig

 2 sterke helling

 3 schrikachtig

 4 kip

 5 huiveren

 6 jong van een kip

 7 onpeilbaar diep

 8 iemand die flink rookt

 9 rotsachtig

 10 deel van het bestek

 11 rondom gelegen

 12 verzenden

 13 toegift van winnaar

 14 knokig

 15 klonter

 16 bedrijfstak op zee

 17 kruik

 18 knopen

 19 geest

 20 wervelwind in de woestijn

 21 nabij

 22 ophijsen

 23 groep deskundigen

Kruiswoordfilippine verticaal

1
20 9 17  20 11

2
6 12  6 12

3
18 15 11  15 6 11 5

4
7 5  12 13

5
1 11 12  12 7 12 13

6
2 8 11 2  

7
17 11  7 16 19

8
17 20  12 1

9
19  13 11

10
12 17  7

11
16 9 7  5 12 13 10

12
19 8  12 13

13
1 12 1  13 10 12

14
3 12  5

15
2 7 16  10

16
11 19  1 14

17
20 6 12  4 20 2

18
19 6 1  2 12 13

19
17 19  15 12

20
4 20 13 10  16 19

21
10 18 15  3 14

22
6 2  7 12

23
17 20  12 7
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Leg alle woorden op de juiste plaats in het diagram.

Legpuzzel

Cijfercode

              
              
              
              
              
              
              
              
              
              
              

4

BODE 

NEER 

ZWAM

5

JACHT 

RENET 

STULP

6

EROSIE 

EXPERT

1

2

3

4

R
5

6

7

8

9

10

11

12

13

A

14

15

16

17

18

19
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21

22

23

P
24

25

26

4 13 17  18 17 16 9 12 20 18  1 22 16

13  13 1 20 16  18  25 18 26 17  25

13 5 15 9 12  25 4 19  15 9 26 26 18

23 4 18 20  2 18 12 15 18  15 9 18 4

 9  24 11 19 20  18 4 17 16  17  
16 7 20 19  12 16 1 26  13  5 18 12

1 24  24 9 23  2  13 17 7 16 12 20

15  18  3 13 22 18 9 7 18  14  1

10 13 4 17 16 7  26  13 26 12  12 9

18 7 17  16  13 22 19 7  3 18 7 20

 24  9 7 3 13  26 13 3 8  16  
5 18 4 6  15 4 16 18 12  18 2 18 26

16 4 13 13 26  15 1 7  21 1 16 20 18

18  12 6 9 15  15  13 1 4 13  18

4
R

13
A

23
P  23 19 23 18 7 26 13  26 18 17

7

ASBLOND 

ERNAAST 

KOLONEL 

OPRIJZEN

8

BESMEREN 

EUROCENT

9

DAMESMODE 

ERBOVENOP 

SYMMETRIE 

VERPLEGER
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Leg alle woorden op de juiste plaats in het diagram.
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1 24  24 9 23  2  13 17 7 16 12 20

15  18  3 13 22 18 9 7 18  14  1

10 13 4 17 16 7  26  13 26 12  12 9

18 7 17  16  13 22 19 7  3 18 7 20

 24  9 7 3 13  26 13 3 8  16  
5 18 4 6  15 4 16 18 12  18 2 18 26

16 4 13 13 26  15 1 7  21 1 16 20 18

18  12 6 9 15  15  13 1 4 13  18

4
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13
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• ACHTERWAARTS

• ACROBAAT

• ADEMBENEMEND

• BEHENDIGHEID

• BUITELEN

• CHOREOGRAFIE

• CIRCUS

• CIRQUE DU SOLEIL

• CONCENTRATIE

• CONDITIE

• CONTROLE

• DAMESGROEP

• GEVAARLIJK

• HERENGROEP

• HORIZONTAAL

• HURKZIT

• KNIEEN

• KOORDDANSEN

• KUNST

• LIFT

• LUCHTACROBATIEK

• LUCHTSPRONG

• ONDERSTEUNEN

• OPBOUW

• OVERSLAG

• REACTIEVERMOGEN

• RECHTERBEEN

• REUZENZWAAI

• SALTO MORTALE

• SCHROEF

• SERIE

• SPANNEND

• SPREIDSTAND

• SPRINGPLANK

• STERK

• TRAMPOLINE

• UITVOERING

• VANGEN

• VOGELNESTJE

Acrobatiek

D V A N G E N K O O R D D A N S E N N O N

C O N D I T I E D N E M E N E B M E D A E

O G U D N A T S D I E R P S R Z G N H B E

E E N I L O P M A R T A E U T O E U O E I

K L N O T E T I W L C I G C M N V E R H N

N N E E R V L U C H T A C R O B A T I E K

A E L S E P O O T A L O E I G K A S Z N H

L S E S P B S E R S T V M C V U R R O D E

P T T K P A R T R T E A S O E N L E N I R

G J I O R W N E H I N R A C R S IJ D T G E

N E U R A E V N T C N O I B H T K N A H N

I M B A C O T C E H U G C E O R A O A E G

R O R N G E A S N N C L I F T R O L L I R

P T O L I E L O S U D E U Q R I C E E D O

S C H U R K Z I T C H O R E O G R A F I E

R E U Z E N Z W A A I D A M E S G R O E P

60

Kruiswoord zoeken

Zandloper

Elk woord bevat de letters van het 
vorige woord plus of min één.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

De omschrijvingen staan alfabetisch naast het diagram. Streep aan de hand 
hiervan sommige vakjes door zodat er een compleet kruiswoord ontstaat.

C L C L E O V S V I V O T

G E R O M M E L Z D O P E

O V F M K L V O K E M W O

N E P P E R Z T O E W A S

I J D E L O G R J T D A D

W E G R O T T E N G B R IJ

G B W D Z O B D D G R T L

T G V E U N I E F E U S F

F L L D C D K O A L A Z D

V O O R G E V E L U R E K

O R R O N P E M T H M A I

G E N E N L E L IJ K E R D

E N U F L D L V D L T T S

HORIZONTAAL
bedrieger
drugs
gescharrel
naar persoon
papperig kooksel
pui
schaamte
snelle Franse trein
uitbreiding
uitgestrektheid
verbond
vergaan
zoals

VERTICAAL
behoeftige
een groot aantal
een zacht schijnsel geven
epiloog
gedachte
haarvet
kinderen
naar boven
onbeleefd mens
steeds
uitroep van vreugde
verdrietig
verkeersplein

 1 optisch 
hulpmiddel

 2 handwerk
 3 uit Beieren
 4 sierheester
 5 pils
 6 deel van de 

borstkas

 7 uiting van kou
 8 zeehond
 9 rivier in Spanje
 10 familielid
 11 rand met bloemen
 12 belabberd
 13 boerenwoning
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Kruiswoord zoeken

Zandloper

Elk woord bevat de letters van het 
vorige woord plus of min één.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

De omschrijvingen staan alfabetisch naast het diagram. Streep aan de hand 
hiervan sommige vakjes door zodat er een compleet kruiswoord ontstaat.
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